
UCHWAŁA NR II/21/2018 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta 
Nowego Sącza 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza 
na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Finansów Publicznych, będącej stałą 
Komisją Rady Miasta Nowego Sącza: 
 
 

1. Dyrek Krzysztof;  
2. Cabała Teresa;  
3. Fecko Grzegorz;  
4. Kądziołka Michał; 
5. Pancerz Andrzej; 
6. Poremba Marta. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Iwona Mularczyk 
 
 
 
 
 


